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Lényeg: Édes gyermekek, ezzel a tudással nagyon megvilágosodottá váltatok. Ismeritek a 84 

születéseteket, a testetlen Atyátokat és a fizikai apátokat. A vándorlásotok véget ért. 
Kérdés: Miért emlékeznek Isten módszereire és utasításaira úgy, mint amik különlegesek? 
Válasz: 1) Mert Ő olyan utasításokat ad, hogy ti, Brahminok különlegessé váltok. Mindannyian 

egységessé váltok az Egy utasításain keresztül. 2) Csak Isten az, aki megváltást ad 
mindenkinek. Imádókból imádatra méltókká tesz benneteket. Ezért van az, hogy a 
módszerei és utasításai különlegesek. Senki más, csak ti, gyermekek értitek meg azokat. 

 

Om Shanti. Ti, gyermekek tudjátok, hogy ha egy gyermek egészsége nem jó, az Atya azt mondaná: 
OK., itt menj aludni. Ebben nincs semmilyen probléma, mert ti, gyermekek rég elvesztettek és most 
megtaláltak vagytok, tehát eljöttetek, hogy találkozzatok Babával 5.000 év után. Kivel találkoztok? A 
korlátlan Atyával. A gyermekek, akik hittel rendelkeznek, ezt is tudják. Ti biztosan találkoztatok a 
korlátlan Atyával. Csak két apa van: Először a korlátolt egy, és másodsorban a Korlátlan. Amikor 
szomorúságban vannak, mindenki emlékszik a korlátlan Atyára. Az aranykorban csak a fizikai apára 
emlékeznek, mert az ott biztosan a boldogság földje. Egy fizikai apán keresztül van az, hogy születést 
kaptok ebben a világban. A parlokik Atya ugyanakkor csak egyszer jön el és önmagához tartozóvá tesz 
benneteket. Ti is az Atyával éltek a halhatatlanság földjén. Azt hívják a legfelső régiónak, a túlvilágnak. 
Az a túlvilág. A mennyországot nem hívják a túlvilágnak. Mindkettő, mennyország és pokol, biztosan 
itt vannak. Az új világot hívják mennyországnak és az öreg világot hívják a pokolnak. Ez most a 
tisztátalan világ. Ők így kiáltanak: Oh, Tisztító jöjj el. Az aranykorban nem beszélnek így. Ők 
tisztátalanná válnak, amikor elkezdődik Ravan királysága. Azt hívnák az öt bűn királyságának. Az 
biztosan a bűntelen királyság az aranykorban. Bharat dicsérete olyan hatalmas, de mivel ők bűnösek, 
nem ismerik Bharat dicséretét. Bharat teljesen bűntelen volt, amikor ott Lakshmi és Narayan 
uralkodtak. Az a királyság most nem létezik. Hová ment az a királyság? Azok, kő intellektussal, nem 
tudják ezt. Az összes többi ismeri a saját vallása alapítóját. Bharat emberei az egyedüliek, akik nem 
ismerik se a vallásukat, se a vallásuk alapítóját. Azok, más vallásokból, ugyanakkor ismerik a saját 
vallásuk alapítóit, de nem tudják, mikor jöttek el, hogy megalapítsák azokat. A szik emberek tudják, 
hogy a szikvallásuk korábban nem létezett. Guru Nanak eljött és azt megalapította. Tehát, ő biztosan 
nem az aranykorban jön el. Később van az, hogy guru Nanak eljön, és azt megalapítja, mert a világ 
történelme és földrajza megismétlődik. A keresztény vallás sem létezett korábban. Azt később 
alapították meg. Kezdetben az az új világ volt. Ott egy vallás volt. Ott csak ti, Bharat emberei voltatok. 
Ott csak egy vallás volt. Aztán, miközben folyamatosan 84 születést vettetek, még azt is elfelejtettétek, 
hogy biztosan istenségek voltatok és 84 születést vettetek. Az Atya azt mondja: Ti nem ismeritek a saját 
születéseiteket. Én elmondom nektek. Fél cikluson át az Ráma királysága volt. Aztán az Ravan 
királyságává vált. Először az a napdinasztia családja volt, majd ott volt a holddinasztia családja, Ráma 
királysága. A napdinasztia Lakshmi és Narayan családja volt. Azok, akik a napdinasztiához, Lakshmi és 
Narayan családjához tartoztak, 84 születést vettek és mostanra Ravan családjához tartoznak. Korábban a 
jótékony lelkek családjához tartoztak. Most eljöttek, hogy a bűnös lelkek családjához tartozzanak. Ők 
84 születést vettek. Azt mondják, hogy 8.4 millió születést veszünk. Most ki ülne le és gondolkozna 8.4 
millió születésről? Ezért van az, hogy egyáltalán senki nem gondolkozik azon. Az Atya most 
elmagyarázza nektek: Ti az Atya előtt ültök. Mindkettő, a testetlen Atya és a fizikai apa is jól ismertek 



Bharatban. Az emberek az Atyának énekelnek, de nem ismerik Őt. Ők a tudatlanság álmában alszanak. 
A tudáson keresztül megvilágosodás van. Az emberei lények soha nem botladoznak, amikor világosság 
van. Ők folyamatosan botladoznak a sötétben. Bharat emberei imádatra méltók voltak. Ők most 
imádók. Lakshmi és Narayan imádatra méltók voltak. Kiket imádnának? Ők nem készítenének 
képmásokat önmagukról és imádnák azokat. Az lehetetlenség. Gyermekek, tudjátok, hogy mi biztosan 
imádatra méltók voltunk. Aztán, hogyan válunk ugyanazokká az imádókká? Senki nem érti ezen 
aspektusokat. Csak az Atya magyaráz. Ezért mondják azt: Isten utasításai és módszerei különlegesek. 
Gyermekek, most tudjátok, hogy Baba a módszereinket és utasításainkat különlegessé tette az egész 
világon. A világban olyan sok típusú utasítás van. Itt nektek, Brahminok utasításai egyek. Azok Isten 
utasításai és módszerei. A módszer megváltást jelent. Csak az egy Atya a Megváltás Adományozója. Ők 
azt is éneklik: A Megváltás Adományozója mindenki számára Ráma. Ugyanakkor, valójában nem értik, 
ki Ráma. Ők azt mondják: Bármerre is nézzek, ott csak Ráma és csak Ráma él. Azt hívják a tudatlanság 
sötétségének. A sötétségben szomorúság és a világosságban boldogság van. Ők csak a sötétségben 
kiáltanak. Imádkozni azt jelenti, az Atyához fohászkodni. Ők koldulnak, ugye? Elmennek az istenségek 
templomaiba, ami azt jelenti, alamizsnáért koldulnak, ugye? Nincs arra szükség, hogy alamizsnáért 
kolduljanak az aranykorban. A koldusokat szegényeknek neveznék. Az aranykorban olyan gazdagok 
voltatok. Azt hívják jómódnak. Bharat most szegény. Még ezt sem érti senki. Mivel a ciklus időtartamát 
helytelenül írták le, a fejük biztosan zavarodottá vált. Az Atya itt ül és nagy szeretettel magyaráz. Ő egy 
ciklussal ezelőtt is magyarázott nektek, gyermekeknek: Emlékezzetek rám, az Atyára, a Tisztítóra és 
tisztává fogtok válni. Hogyan váltatok tisztátalanná? A bűnök ötvözete belétek keveredett. Az összes 
emberi lény rozsdás. Most hogyan lehet azt a rozsdát eltávolítani? Emlékezzetek Rá. Engedjétek el a 
test tudatosságát és váljatok lélektudatossá. Tekintsétek magatokat egy léleknek. Először is, ti lelkek 
vagytok és aztán egy testet öltötök. A lélek mindenesetre örökkévaló. A test meghal. Az aranykort 
hívják a halhatatlanság földjének. A vaskort hívják a halál földjének. A világon senki nem tudja, hogy 
létezett a halhatatlanság földje és aztán az a halál földjévé vált. A halhatatlanság földje azt jelenti, hogy 
ott nincs időelőtti halál. Ott az élet időtartama hosszú. Az a tiszta világ. Ti raj rishik vagytok. Valaki 
tisztát neveznek rishinek. Ki tett benneteket tisztává? A Shankaracharyák tették őket rishikké. Titeket 
Shivacharya tesz tisztává (Shiva, a Tanár). Az az Egy nem tanulmányozott semmit. Shiv Baba eljön és 
tanít titeket ezen az egyen keresztül. Shankaracharya egy anyaméhen keresztül vett születést. Ő nem 
onnan fentről inkarnálódott. Az Atya ugyanakkor belép ebbe az egybe. Ő jön és megy, Ő a Mester. Ő 
bárkibe beléphet, akibe akar. Baba elmagyarázta: Én belépek valakibe a haszonhozás érdekében. Én 
biztosan belépek egy tisztátalan testbe. Hasznot hozok sokaknak. Elmagyarázták nektek, 
gyermekeknek, hogy Maya sem kevesebb. Néha Maya belép a transz alatt és arra készteti őket, hogy 
helytelen dolgokat mondjanak. Ezért, gyermekek, nagyon óvatosnak kell lennetek. Amikor Maya belép 
néhányakba, ők azt mondják: „Én Shiva vagyok, én ez és ez vagyok.” Maya nagyon ördögi. Az értelmes 
gyermekek nagyon gyorsan meg fogják érteni, ki lépett be. Ez a test rögzítve van számára. Ezért miért 
kellene mást hallgatnotok? Ha azt meghallgatjátok, megkérdezhetitek Babától, hogy vajon az az 
aspektus igaz vagy nem. Az Atya azonnal el fogja magyarázni. Sok nővér sem érti, mik azok a dolgok. 
Néhányan olyan módon inkarnálódnak valakiben, hogy akár megütnek másokat és elkezdenek 
káromkodni. Most az Atya káromkodna? Sok gyermek még ezeket a dolgokat sem érti. Néha még az 
első osztályú gyermekek is felejtenek. Kérdeznetek kellene ezekről a dolgokról, mert Maya sokakba 
belép. Aztán transzba mennek és folyamatosan ilyen ostobaságokat mondanak. Ebben nagy óvatosságra 
van szükség. Át kellene adnotok a teljes híreket az Atyának. „Mama eljön ebbe és ebbe és Baba eljön 
ebbe és ebbe.” Felejtsétek el ezeket a dolgokat. Az Atyának csak egy utasítása van: Csak rám 
emlékezzetek. Emlékezzetek az Atyára és a ciklusra. Azok arca, akik emlékeznek a Teremtőre és a 



teremtésre, mindig vidám marad. Sokan nem rendelkeznek emlékezéssel. A karma kötése nagyon 
intenzív. A lelkiismeretük azt mondja: Most, hogy megtaláltam a korlátlan Atyát, és Ő azt mondja: 
Emlékezz Rám. Mért ne emlékeznék Rá? Amikor bármi történik, kérdezzétek meg az Atyát. Az Atya el 
fogja magyarázni. Még mindig ott van a karma szenvedése. Amikor eléritek a karmatit állapotot, 
állandóan vidámak fogtok maradni. Addig is, ilyen és olyan dolgok fognak történni. Ti is tudjátok: 
Halál az áldozatra és a győzelem a vadásznak. A pusztulásnak be kell következnie. Angyalokká váltok. 
Már csak pár napig vagytok ebben a világban. Aztán, ti, gyermekek nem fogjátok szeretni ezt a fizikai 
földet. Jobban fogjátok kedvelni a szubtilis régiót és a testetlen világot. A szubtilis régió lakóit hívják 
angyaloknak. Ti azokká váltok rövid időre, amikor eléritek a karmatit állapototokat. A szubtilis 
régióban nincs hús vagy csont. Mi más marad, ha nincs hús és csont? Csak szubtilis testek maradnak. 
Az nem úgy van, hogy testetlenné váltok. Nem. A szubtilis forma megmarad. Ott a nyelv a csendes 
mozgásé. A lélek túl van a hangon. Azt hívják a szubtilis világnak. Ott szubtilis hang van. Itt ez a 
beszéd világa, míg ott az a mozgás világa. Aztán ott van a csend világa. Ez itt a beszéd világa. Ez a 
szerep előre elrendelt a drámában. Ott csend van, aztán az a mozgás világa és ez a beszéd világa. 
Nagyon kevesen vannak azok, akik emlékeznek erre a három világra. Az Atya elmagyarázza: 
Gyermekek, annak érdekében, hogy szabaddá váljatok a büntetéstől, váljatok karma-jógikká és 
cselekedjetek legalább 8 órán át, pihenjetek 8 órát és emlékezzetek az Atyára 8 órát. Csak ezen a 
gyakorlaton keresztül fogtok tisztává válni. Amikor aludni mentek, az nem az Atyára való emlékezés. 
Senkinek nem szabadna azt gondolnia: Mi amúgy is Baba gyermekei vagyunk, így miért kellene Rá 
emlékeznünk. Nem. Az Atya azt mondja: Emlékezzetek rám ott. Tekintsétek magatokat egy léleknek és 
emlékezzetek rám. Ti mindaddig nem mehettek haza, amíg nem váltok tisztává a jógaerőn keresztül. 
Máskülönben büntetést kaptok és aztán fogtok elmenni. El kell mennetek a szubtilis régióba és a 
testetlen világba is. Aztán beléptek a mennyországba. Baba elmagyarázta: Később ezt ki fogják 
nyomtatni még az újságokban is. Most sok idő van. Egy ilyen nagy királyság kerül megalapításra. Kelet, 
észak, nyugat és dél. Bharat olyan hatalmas. A hang fel fog merülni az újságokon keresztül. Az Atya azt 
mondja: Emlékezzetek rám és a bűneitek elvágásra kerülnek. Ők így kiáltanak: Oh, Tisztító, 
Felszabadító, szabadíts meg minket a szomorúságtól. Ti, gyermekek tudjátok, hogy a dráma tervének 
megfelelően a pusztulásnak meg kell történnie. Ezen háború után béke és csak béke lesz. Az a 
boldogság földjévé válik. Minden fejjel lefele fordult. Az aranykorban csak egy vallás van. A vaskorban 
sok vallás van. Ezt bárki megértheti. Először is, ott van az eredeti örökkévaló istenségi vallás. Amikor 
létezik a napdinasztia, a hold dinasztia nem létezik. Aztán később a holddinasztia létezik. Azt követően 
ez az istenségi vallás eltűnik. Aztán később eljönnek azok más vallásokból. Ők csak azt tudják, hogy a 
szervezetük mikor terjedt széjjel. Egészen addig ők sem tudták. Gyermekek, most ismeritek a világ 
elejét, közepét és végét. Megkérdezik tőletek: Miért csak Bharat embereit ábrázolják a létrán? 
Mondjátok el nekik: Ez a darab Bharatról szól. Fél cikluson át az az ő szerepük. Aztán a többiek más 
vallásokból eljönnek a réz és vaskorokban. A teljes tudás ott van a ciklus képén. A ciklus képe valóban 
első osztályú. Az arany és ezüstkorok az emelkedett világ. A réz és vaskorok a degradált világ. Ti most 
az átmenetben vagytok. Ezek a tudás aspektusai. Senki sem tudja, hogy a négy kornak ez a ciklusa 
hogyan forog. Az aranykorban az Lakshmi és Narayan királysága. Ők sem tudtak arról, hogy az 
ezüstkornak el kell jönnie az aranykor után. Aztán a réz és vaskoroknak kell eljönniük az ezüstkor után. 
Itt az emberi lények ezt egyáltalán nem tudják. Lehet, hogy azt mondják, hogy tudják, de senki nem 
tudja, hogy a ciklus hogyan forog. Ezért Baba elmagyarázza: Helyezzetek nagy hangsúlyt a Gitára. 
Azzal, hogy meghallgatjátok az igaz Gitát, a mennyország lakóivá váltok. Itt maga Shiv Baba beszél. 
Ott emberi lények olvasnak. Először a Gitát tanulmányoztátok. Elmentetek az odaadás ösvényére. 
Először Shiva imádóivá váltok. Ti vagytok az elsők, akik végrehajtjátok Shiv Baba önzetlen imádatát. 



Mindenesetre bárki más is rendelkezik erővel, hogy megépítse Somnath templomát? Ti sok különböző 
dolgot írhattok a táblára. Azt is leírhatjátok: „Bharat emberei az igazság földje mestereivé tudnak válni 
azzal, hogy meghallgatják a Gitát.” Ti, gyermekek tudjátok, hogy most a mennyország lakóivá váltok 
azzal, hogy meghallgatjátok az igaz Gitát. Amikor magyaráztok, ők azt mondják: „Igen, ez biztosan jó.” 
Aztán kimennek és mindennek vége. Mindazt, amit hallottak, itt maguk mögött hagyják. Achcha. 

A legédesebb, rég elvesztett és most megtalált gyermekeknek, szeretet, emlékezés és jó reggelt az 
Anyától, az Atyától, BapDadától. A Szellemi Atya namastet mond a szellemi gyermekeknek. 

Lényeg a dharnához: 
1. Köpüljétek a Teremtő és a teremtés ezen tudását és maradjatok állandóan vidámak. Vágjátok el az 

öreg karmátok minden kötését az emlékezés zarándoklatával és tegyétek az állapototokat 
karmatitté. 

2. Maya sokszor beavatkozik a transzba és a víziókba. Ezért legyetek óvatosak. Adjátok át az 
Atyának a híreiteket és kérjétek a tanácsát. Ne kövessetek el semmilyen hibát. 

Áldás: Állandóan legyetek az erő megtestesítői és a jó kívánságaitokkal töltsétek fel a gyenge 
lelkeket erővel. 
A szolgáló gyermekek különleges szolgálata, hogy az erő megtestesítői maradnak, és 
mindenkit olyanná tesznek, mint önmaguk, vagyis feltöltik a gyenge lelkeket erővel. Ehhez 
legyetek állandóan a jó kívánságok és a tiszta érzések megtestesítői. A jó kívánságok nem 
azt jelentik, hogy azáltal, hogy jó kívánságaitok vannak feléjük, a befolyásuk alá kerültök. 
Ne kövessétek el ezt a hibát. Legyenek korlátlan jó kívánságok. Veszélyes, ha csak egy 
személy iránt vannak különleges jó kívánságok. Ezért maradjatok stabilak a korlátlanban, 
és a kapott erőitek alapján tegyétek a gyenge lelkeket az erő megtestesítőivé. 

Slogen: A díszek (alankar) a Brahmin klán díszei, ezért váljatok azzá, aki rendelkezik az összes 
dísszel, ne pedig azzá, aki önmaga egójával (ahankar) rendelkezik. 

  
*** O M S H A N T I *** 

Avyakt jelzés: Alkalmazzátok az igazság és a jó modor kultúráját. 

Néhány gyermek azt mondja: Általában nem szoktam dühös lenni, de amikor valaki hazudik, akkor 
nagyon dühös leszek. Ha az a személy hazudott és ti haraggal beszéltetek, melyikteknek volt igaza? 
Sokan nagyon okosak vagytok, és azt mondjátok, hogy az nem úgy van, hogy mérgessé váltok, csak a 
hangotok hangos vagy éles. Mivel a tudomány eszközeivel képesek vagytok valaminek a hangerejét 
szabályozni, nem vagytok képesek a saját hangotok sebességét szabályozni, lelassítani vagy 
felhangosítani a csend erejével? 


